
Uchwała Nr XII/121/07
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 29 listopada 2007 roku

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz
art. 18a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity
Dz.  U.  z  2006  roku  Nr  121,  poz.  844  ze  zm.)  Rada  Miejska  w  Trzebnicy  uchwala,  co
następuje:

§ 1
1. Stawkę opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 45 zł od jednego psa.
2. Termin płatności opłaty ustala się na dzień 30 kwietnia danego roku.
3. Inkasentem opłaty w mieście Trzebnica jest pracownik Urzędu Miejskiego

w  Trzebnicy,  natomiast  na  terenach  wiejskich  inkasentami  są sołtysi,  dla  których
wysokość inkasa została określona odrębną uchwałą.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Trzebnicy
(-) mgr Jan Darowski


